長榮大學oooo社簽到表
開會事由：
開會時間：OOO年OO月OO日（星期O）OO時OO分
開會地點：
	科系
	姓名
	學號

長榮大學oooo社106學年度第1次社員大會會議紀錄
時間：OOO年OO月OO日（星期O）OO時OO分
地點：
主席：社長ooo
出席：全體幹部、全體社員【共計50人】社團大章

列席：指導老師ooo【共計1人】社長私章
[bookmark: _GoBack]指導老師私章

請假：ooo、ooo【共計2人】
缺席：ooo、ooo【共計2人】
紀錄：文書組組長ooo

1、 報告事項
1、
2、
3、
2、 討論事項
1、 案由：
說明：
決議：

2、 案由：
說明：
決議：

3、 臨時動議
1、 案由：
說明：
決議：

4、 散會